PORTARIA Nº 5074

O Presidente da Empresa de Pesquisa Agropecuária de Minas Gerais -

EPAMIG, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 21, incisos II e VIII do

Estatuto da Empresa,

RESOLVE:

1. Alterar a composição da comissão “COORDENAÇÃO GERAL”, item 1.1

da Portaria nº 5024, de 01/12/2010, relativa à organização da 14ª EXPOCAFÉ, a ser

realizada em 2011, na Fazenda Experimental de Três Pontas – FETP/U.R. EPAMIG

SM, para:

1.1 COORDENAÇÃO GERAL
Mairon Martins Mesquita - DPET – Coordenador Geral

Ana Paula de Miranda Rios Resende - URESM – Coordenadora

Administrativa-financeira

Gladyston Rodrigues Carvalho - URESM – Coordenador Técnico

Ronaldo Nogueira de Medeiros - FETP – Coordenador Local

Vanda Maria de Oliveira Cornélio - URESM – Coordenadora de

Transferência e Difusão de Tecnologia

2. Incluir na composição da comissão “ORGANIZAÇÃO E
COMERCIALIZAÇÃO”, item 1.3 da referida Portaria, o nome do Assessor ROBERTO
HERMETO BRANDÃO – SEDE

3. Manter as demais disposições da referida Portaria.

Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor

a partir desta data.

Belo Horizonte, 27 de janeiro de 2011.

ORIGINAL ASSINADO

BALDONEDO ARTHUR NAPOLEÃO
Presidente